АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГРАК ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ

КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» февраля  2025 года                                                                                    № 75

с. Грахово

О внесении изменений в состав

Муниципальной экспертной комиссии по

проведению отбора проектов молодежного

инициативного бюджетирования

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в муниципальном

образовании «Муниципальный округ  Граховский район Удмуртской Республики»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В состав Муниципальной экспертной комиссии по проведению отбора

проектов молодежного инициативного бюджетирования на территории

муниципального образования «Муниципальный округ  Граховский район

Удмуртской Республики» утвержденный пунктом 4 постановления Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики» от 15.01.2024 года № 11  «О реализации на территории

муниципального образования «Муниципальный округ  Граховский район

Удмуртской Республики» конкурсного отбора проектов молодежного

инициативного бюджетирования» внести изменения следующего содержания:

1) исключить из состава:

а) Мещерякову Елену Петровну, директора Муниципального казенного

учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений

муниципального образования «Граховский район»;

б) Коняева Петра Николаевича, руководителя группы по осуществлению

закупок Муниципального казенного  учреждения  «Централизованная  бухгалтерия

муниципальных  учреждений  муниципального  образования  «Граховский  район»;

2) включить в состав:

а) Степанову Наталью Владимировну, главного бухгалтера Муниципального

казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных

учреждений муниципального образования «Граховский район»,

б) Лебедеву Альбину Владимировну, исполняющую обязанности руководителя

группы по осуществлению закупок Муниципального казенного  учреждения

«Централизованная  бухгалтерия  муниципальных  учреждений  муниципального

образования  «Граховский  район».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ

 Граховский район Удмуртской Республики»                                          В.И. Белов

Рябкова О.В.